LEI Nº 1.383/2003

	EMENTA:
	Altera o § 1º do Art. 1º da Lei Municipal nº 1.358/2002 e dá outras providências.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber que o Poder Legislativo aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - O § 1º do Art. 1º da Lei Municipal 1.358/2002, de 20 de Maio de 2002, passa a vigorar com a seguinte redação:

                  Art. 1º - ..............................................................................

                  § 1º - O programa consiste na participação da Prefeitura Municipal com a aquisição de 100% (cem por cento) dos ingressos num montante de 1.000 (um mil) dos jogos promovidos pelas Federações Pernambucanas e Ligas Desportivas e serão trocados por 1 (um) quilograma de alimento não perecível, com exceção de sal.

           § 2º  - ................................................................................

§ 3º  - ................................................................................

                   Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Revogam - se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2003

	Zilda Barbosa de Moraes Mena

Presidente

	José Manoel da Silva

Vice-presidente

	Clóves Gonçalves Dias

1º Secretário

	Antônio Ramos de Moura

2º Secretário

1
1